

Kæmpe golfvilla i Hua Hin udlejes til fordelagtige priser



7 x 17 meter privat swimmingpool

Ved golfbanen Palm Springs, lige udenfor Hua Hin, ligger denne pragtvilla på hele 560 m².

Villaen indeholder 5 soveværelser – alle med eget bad og toilet samt air-con.

3 af soveværelserne forefindes i hovedhuset, hvor du også har den store elegante opholdsstue, med udgang til overdækket terrasse på hele 70 m².

Udover hovedhuset er der to annekser.

I det første har du 1 soveværelse med eget bad og toilet.

I det andet annekse er der endnu et soveværelse med eget bad og toilet, stor flot spisestue samt køkken.

Er der behov for flere sovepladser, er der mulighed for at rede op i vinkælderen – med vindue direkte til swimmingpoolen. I alt er der plads til 10 voksne + 6 børn.



Den store villa



Villaen set fra Palm Springs golfbanen



Den elegante opholdsstue



Poolbord og langbord på den store terrasse

Villaen ligger mellem hul 12 og 17 på den eksklusive golfbane Palm Springs.

Pragtfuld udsigt til bjergene og golfbanen både fra villaen og den store swimmingpool.

Der er blot 5 min til stranden, samt 10 min til Hua Hin centrum, som er en spændende og hyggelig by ved havet, 200 km. syd for Bangkok. (læs mere om Hua Hin på hjemmesiden).

Du behøver ikke være golfspiller for at leje denne pragtvilla – på området findes der en lang række flotte faciliteter så som; Tennisbaner, Badmintonbaner, Squashbaner, Fitnesscenter.

I Hua Hin og omegn, er der ligeledes mulighed for en perlerække af spændende aktiviteter og udflugter som du kan læse mere om <http://tursiden.dk/omradebeskrivelse-for-hua-hin/>.

I stuen har du desuden stort 60" Home Cinema, med Surround Sound, DVD/CD afspiller, samt mulighed for internet.



Afslapning i poolen med kig til golfbanen.



TV på den store terrasse.

Denne villa egner sig perfekt for den (meget) store familie, flere familier der rejser sammen eller måske 4 – 5 par der vil ned og spille golf sammen, og samtidig have luksusomgivelser til meget lave priser.

Alt i service kan tilkøbes, afhængig af hvor lidt eller meget i selv ønsker at lave.

Maidservice med madlavning og rengøring, transport, udflugter mv.

Prisen for hele herligheden er blot DKK 1.600,- til DKK 1.900,- (lav – og højsæson).

Prisen er incl. forbrug af EL/vand samt slutrengøring.

Pr. person v/16 personer, er dette kun mellem DKK 100,- og 120,- pr. dag.

Eller omkring 1/4 af prisen på et godt hotel.

Du bør være ude i god tid med booking – der er rift om luksusboliger i denne størrelse.

Kontakt os straks på info@tursiden.dk for at reservere.



Kontaktoplysninger; www.tursiden.dk , Tel. 25 614 614 , Jesper Laugesen